



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

31.10.2022

1057

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Амурской области  
от 17.09.2007 № 6

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Амурской области от 17.09.2007 № 6 «О создании комиссии по приоритетным инвестиционным проектам и улучшению инвестиционного климата при Правительстве Амурской области (Инвестиционного комитета Амурской области)» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 04.05.2022 № 450) следующие изменения:

1. В Положении о комиссии по приоритетным инвестиционным проектам и улучшению инвестиционного климата при Правительстве Амурской области (Инвестиционном комитете Амурской области):

1) в пункте 2 раздела 1 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

2) абзац второй подпункта «а» пункта 20 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«нарушением положений инвестиционной декларации Амурской области, утвержденной распоряжением Губернатора Амурской области от 23.05.2022 № 101-р»;

3) в абзаце втором пункта 1 раздела 4 слово «губернатор» заменить словом «Губернатор».

2. В составе комиссии по приоритетным инвестиционным проектам и улучшению инвестиционного климата при Правительстве Амурской области (Инвестиционного комитета Амурской области) слово «губернатор» заменить словом «Губернатор».

Губернатор Амурской области



Орлов